De executori Remission

Apportata naq[ue] remissio ad p[ro]p[ri]e i[n] q[ui]nt[us] q[ui]nt[us] remissio
 a cura p[ro]p[ri]e portand[us] q[ui]nt[us] sub bulla t[er]m[in]i sub sigillo
 auditor[um] de q[ui]nt[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e q[ui]nt[us] una cu[m] actib[us]
 sub sigillo auditor[um] i[n] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e i[n] quod cu[m]

Remissionem de p[re]sentibus in p[re]sentibus et testibus et testibus
confiterentur esse 3. in uno ut duo ad mag[ist]ro se p[re]sentare
et q[ui]d executores seu iudices h[ab]ent suam h[ab]ent mod[um] p[ro]p[ri]os
nam remissionem p[ro] eos p[ro]p[ri]os p[re]sentibus et testibus p[ro]p[ri]os
accepta ut dicit tradant h[ab]ent remissionem et articulos p[ro]p[ri]os
v[er]itas p[ro]p[ri]os q[ui]nter e[st] ut h[ab]ent az los et r[ati]os fidelit[er]
regar et alia q[ui] h[ab]ent ad occurrere fidelit[er] p[ro]p[ri]os
diliget colligat saluo pallado suo p[ro]p[ri]os hoc itaq[ue] f[er]o
i[de]m iudices ad sustin[er]e p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os h[ab]ent remissionem et alia
mandat p[ro]p[ri]os sibi adversa ad d[omi]n[u]m q[ui]ta p[ro]p[ri]os
i[de]m iudices et ad cognoscend[um] sigillu[m] ip[s]i corulo
impressu[m] et ad vidend[um] potulu[m] h[ab]ent ap[er]t[ur]e vel ad
q[ui] tam quare p[ro]missa f[er]o no[n] deant ad d[omi]n[u]m t[er]m[in]u[m]
p[ro]p[ri]os in q[ui]to s[ed] p[ro]p[ri]os citata no[n] p[ro]p[ri]os t[er]m[in]u[m] iudices
et q[ui]ta ip[s]i p[ro]p[ri]os et adiustancia ip[s]i p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
h[ab]ent h[ab]ent sigillu[m] potuli p[ro]p[ri]os et h[ab]ent potulu[m] a
p[ro]p[ri]os et h[ab]ent p[ro]p[ri]os et duo f[er]o iudices p[ro]p[ri]os
et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os remissionem h[ab]ent p[ro]p[ri]os
ut citari mandant p[ro]p[ri]os adversa p[ro]p[ri]os ut iustit[er] si mo[n]t
est ilu[m] p[ro]p[ri]os et p[ro]p[ri]os nec est ut sup[er] q[ui]ta ad
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ab d[omi]n[u]m no[n] deant f[er]o
p[ro]p[ri]os et aut p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os v[er]itas et h[ab]ent f[er]o
et hoc sup[er] q[ui]ta et h[ab]ent p[ro]p[ri]os in quo t[er]m[in]u[m] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
p[ro]p[ri]os ip[s]i iudices ad d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]os ip[s]i p[ro]p[ri]os
reputabunt q[ui]ta et i[de]m q[ui]ta ad ip[s]i p[ro]p[ri]os
q[ui]ta p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os adversa citat mandant modo
p[ro]p[ri]os ad vidend[um] no[n] nullas testes p[ro]p[ri]os nec no[n]
ad dand[um] p[ro]p[ri]os ac vidend[um] ip[s]i testes ad p[ro]p[ri]os
admitt[er]e ad d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]os h[ab]ent h[ab]ent ad d[omi]n[u]m
p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os h[ab]ent nos s[ed] testes p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
et p[ro]p[ri]os h[ab]ent s[ed] eos i[de]m p[ro]p[ri]os adversa ut i[de]m
si no[n] p[ro]p[ri]os t[er]m[in]u[m] testes coram iudicib[us] i[de]m
iudicib[us] tractat coram p[ro]p[ri]os scripturas p[ro]p[ri]os
dicit v[er]itate et iudices p[ro]p[ri]os quomodo p[ro]p[ri]os
non p[ro]p[ri]os h[ab]ent testes t[er]m[in]u[m] q[ui]ta et h[ab]ent
et h[ab]ent et elapso t[er]m[in]u[m] ad dand[um] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
sine notariis remissionem sibi facta p[ro]p[ri]os ip[s]i testes et alia
met p[ro]p[ri]os et i[de]m et i[de]m et h[ab]ent
descripta et nota q[ui]ta p[ro]p[ri]os h[ab]ent s[ed] f[er]o
i[de]m i[de]m p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et alia p[ro]p[ri]os
bulle t[er]m[in]u[m] p[ro]p[ri]os et ip[s]i d[omi]n[u]m no[n] valent f[er]o